

PROMOTORA TURISTICA INTRA BAHIA DE CHAAK SA DE CV

RFC:PTI120614GLA

Folio: 344672
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
93161609	E48	1	SERVICIO	DERECHOS DE SANEAMIENTO	\$40.32	\$40.32	\$0.0
90111800	E48	1	SERVICIO	RENTA DE HABITACION	\$2,948.63	\$2,948.63	\$0.0
90101501	E48	1	SERVICIO	RESTAURANTE	\$88.89	\$88.89	\$0.0

Subtotal:			\$3,077.84
IVA	Tasa	(0.08%)	\$243.00
ISH	Tasa	3.00	\$88.46
Total:			\$3,409.30

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,344672

Tipo cambio:
Forma de pago: 04
Lugar de expedición: 77000
No. de Serificado SAT: 00001000000503727538

PROMOTORA TURISTICA INTRA BAHIA DE CHAAK SA DE CV

RFC:PTI120614GLA

Folio: 344555
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	RESTAURANTE	\$231.48	\$231.48	\$0.0

Subtotal:			\$231.48
IVA	Tasa	(0.08%)	\$18.52
Total:			\$250.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	77000
Serie y Folio:	,344555	No. de Serificado SAT:	00001000000503727538

PROMOTORA TURISTICA INTRA BAHIA DE CHAAK SA DE CV

RFC:PTI120614GLA

Folio: 344472
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	ISLA	\$124.07	\$124.07	\$0.0

Subtotal:			\$124.07
IVA	Tasa	(0.08%)	\$9.93
Total:			\$134.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	77000
Serie y Folio:	,344472	No. de Serificado SAT:	00001000000503727538

LUIS ERNESTO ROMERO EUAN

RFC:

Folio: 3803
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1		Consumo de alimentos del día 14/12/2021	\$518.52	\$518.52	\$0.0

Subtotal:			\$518.52
IVA	Tasa	(0.08%)	\$41.48
Total:			\$560.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,3803

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	77965
No. de Serificado SAT:	00001000000413073350

PROMOTORA TURISTICA INTRA BAHIA DE CHAAK SA DE CV

RFC:PTI120614GLA

Folio: 344297
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	RESTAURANTE	\$36.11	\$36.11	\$0.0

Subtotal:			\$36.11
IVA	Tasa	(0.08%)	\$2.89
Total:			\$39.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	77000
Serie y Folio:	,344297	No. de Serificado SAT:	00001000000503727538

Marisqueria El Taco Loco Fundada en 1979 S.A. de C.V.

RFC:MTL1010278B1

Folio: 54526
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	Unidad de servicio	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$219.83	\$219.83	\$0.0

Subtotal:			\$219.83
IVA	Tasa	(0.16%)	\$35.17
Total:			\$255.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	77000
Serie y Folio:	T,54526	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

PROMOTORA TURISTICA INTRA BAHIA DE CHAAK SA DE CV

RFC:PTI120614GLA

Folio: 344386
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	RESTAURANTE	\$347.22	\$347.22	\$0.0

Subtotal:			\$347.22
IVA	Tasa	(0.08%)	\$27.78
Total:			\$375.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	77000
Serie y Folio:	,344386	No. de Serificado SAT:	00001000000503727538

LARISSA GABRIELA PEREZ ZAFRA

RFC:

Folio: 12374
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	SER	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$659.26	\$659.26	\$0.0

Subtotal:			\$659.26
IVA	Tasa	(0.08%)	\$52.74
Total:			\$712.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	F,12374

Tipo cambio:	
Forma de pago:	04
Lugar de expedición:	77090
No. de Serificado SAT:	00001000000507247013

RAMIRO XOOL COCOM

RFC:

Folio: 5579
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FND AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS FACTURA DEL DIA 15/12/21 CON NOTA DE VENTA #77483 PAGADO MEDIANTE TPV CON TERMINACION DE TARJETA #3830	\$374.07	\$374.07	\$0.0

Subtotal:			\$374.07
IVA	Tasa	(0.08%)	\$29.93
Total:			\$404.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	A,5579

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	77960
No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

MARIA ANDREA ORNELAS RODRIGUEZ

RFC:

Folio: 222
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$191.34	\$191.34	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$24.09	\$24.09	\$0.0

Subtotal: \$215.43
IVA Tasa (0.16%) \$34.47
Total: \$249.90

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01900
Serie y Folio:	ABELWL-I,222	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

JORGE LUIS BARRERA MARTINEZ

RFC:

Folio: 874
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$246.57	\$246.57	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$12.03	\$12.03	\$0.0

Subtotal: \$258.60
IVA Tasa (0.16%) \$41.38
Total: \$299.98

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	53530
Serie y Folio:	6A5CD,874	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
 RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	CERRITOS ARCE GERARDO RAFAEL CLAVE DFHTUP MEX CTM MEX 14- 17DIC/2021 TARIFA TURISTA AEROMEXICO PORCENTAJE 25% DESCUENTO POR BOLETO EXPEDIDO	\$8,164.91	\$8,164.91	\$2,241.66
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$930.00	\$930.00	\$0.0

Subtotal:			\$9,094.91
IVA	Tasa	(0.16%)	\$947.72
Descuento:			\$2,241.66
Total:			\$7,800.97

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	OC,19476	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943